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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 16/09/2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirket faaliyetlerini olumsuz etkilememek için üretimin en düşük olduğu Eylül ve Ekim tarihlerinde rutin olarak yapılan 
Şifrin Regülatör'ü ve Hidroelektrik Santraline ait yükleme havuzunda biriken rusubat,toprakların temizlenmesi, sevki ve 
regülatör yolunun temizlenmesi için bakım ve onarım çalışmaları yapılacaktır.

Ayrıca bu dönemde rutin olmayan bakım ve onarım çalışmaları da yapılacaktır. Bunlardan ilki  Aralık ayında yoğun kar 
yağışından dolayı Swallow tipi 2 adet demir direğimiz devrilmiş olup yerine geçici süreli olmak üzere tahta direk 
koyulmuştur. Tahta  direkleri  Raven tipi demir direk ile değiştirilecek olup üretim öncesi hazır hale getirilecektir. 

Diğer çalışma ise;  İl özel idarenin Karagöl yolu üzerinde yapmış olduğu yol düzeltme  çalışmasından dolayı regülatör 
bölgesinde oluşmuş olan  moloz ve hafriyat kaldırılma çalışmasıdır.

Tüm çalışmaların en geç 15 Kasım 2019 tarine kadar son bulması öngörülmektedir.

Bomonti  Elektrik Mühendislik Müşavirlik İnşaat Turizm ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim  Kurulu şirket merkezinde 
toplanarak gündem gereği yapılan müzakere ve oylama sonucunda; 

Yukarıda bahse konu olan yapılacak çalışmalar nedeniyle üretime ara verilmesine karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


